Týmto dodatkom sa mení a dopĺňa Zmluva A/2010/08043 o výpožičke majetku štátu, 
uzatvorená podľa §659 - §662 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov nasledovne: 

1. V čl. 2 „Predmet zmluvy" sa text „Hodnota výpožičky bola určená podľa účtovných cien 
v celkovej hodnote 2 955,71 €, slovom: dvetisícdeväťstopäťdesiatpäť eur a sedemdesiatjeden 
eurocentov", nahrádza textom: „Hodnota výpožičky vzhľadom k výsledku inventarizácie so 
stavom k 31.12. 2015 je 1823,15 €, slovom: tisícosemstodvadsaťtritisíc eur a pätnásť 
eurocentov. 

2. „Príloha č. 1 k zmluve č. A/2010/08043 Sortiment PIO a materiálu zapožičaného" sa nahrádza 
prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 k zmluve A/2010/08043 o výpožičke majetku štátu - Stavová 
zostava počtov materiálu CO k 31.12.